Data Cesarauguste VI idus madii [MºCCºLXXXºIIIº].

525

[1283], maig, 11. Saragossa
L’infant Alfons comunica a l’infant Sanç que ja ha citat a judici el 

noble Guillermo de Pueyo per les roberies que va fer a costa 
dels seus cavallers i de la seva família.1

 Reg. 61, f. 132v.

Infanti dompno Sancio. Cum nos citaverimus nobilem Guilel-
mum de Podio super malefacta, roperia et invasionem factis quam 
fecit militibus et familie vestre, et ipse nobilis firmaverit ydonee in 
posse nostro quod restituet cum iuramento omnia [res?] [quas?] ipse 
teneat et habuerit de roperia seu depredacione predicta, et super 
aliis faciet de se querelantibus iusticie complementum, dileccionem 
vestram affeccione qua possumus rogamus attente quatenus dictum 
nobilem et eius familiam non teneatis in reguardo de cetero pro 
premissis, immo, si placet, assecuretis eosdem, cum dictus nobilis 
assecuraverit restituere omnia que habeat de roperia predicta et 
super aliis stare iuri ut superius est expressum.

Data Cesarauguste Vº idus madii [MºCCºLXXXºIIIº].
¶Concilium.
1. Al f. 136r, amb data Tarassona 17 de maig, escriu a Guillem de Pueyo: 

Guilelmo de Podio. Miramur de vobis quia non restituistis quibusdam hominibus 
Castelle quandam roperiam quam eisdem feceratis, prout illud vobis dedimus in 
mandatis. Qaure mandamus vobis quatenus incontinenti, visis presentibus, veniatis ad 
nos eo ut procedamus in dicto negocio prout fuerit faciendum. Data Tirasone XVIº 
kalendas iunii; vegeu també sobre el mateix assumpte al f. 137r: XVIº kalendas iunii 
anno Domini MºCCºLXXXº tercio. Nobilis Guilelmus de Podio, filius nobilis Guilelmi 
de Podio, firmavit et promisit stare iuri secundum Forum Aragonie super querimoniis 
propositis contra eum per Fferrandum Petri, militem Castelle, et milites suos, qui 
conquerebantur se fuisse derrobatos, et quosdam homines de sua familia interfectos 
in illo insultu in terra regis Aragonum per dictum Guilelmum et familiam suam. Et 
obligavit inde bona sua, et dedit fideiussorem nobilem virum Petrum Cornelii. Qui 
fideiussor dictam fideiussionem suscipiens, obligavit bona sua pro predictis. Presentibus 
testibus nobilibus dompno Iacobo, domino de Xerica; Garcia, episcopo Tirasone; fratre 
Roderico Petri Poncii; Poncio Hugonis de Entenza; Petro Momiz, fratre dicti Guilelmi 
de Podio; Sancio Roderici de Garana et Guilelmo de Bergua et pluribus aliis.
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526

[1283, maig. 15. Tarassona] 
L’infant Alfons mana a Guillem de Bellvís i Pedro Jiménez de Mone-